Stadt Bad Blankenburg

Bekanntmachung am:

Aushang bis zum:

Offentliche Bekanntmachung

o Offentliche/nichtéffentliche Sitzung des Planungs- und Stadtentwicklungsausschusses
e am Mittwoch, den 17.05.2023 um 19:00 Uhr
e im Sitzungszimmer 3, Markt 1, 07422 Bad Blankenburg

Tagesordnung:

1

2

4.1

4.2

4.3

6.1

6.2

BegriRung durch den Ausschussvorsitzenden und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Genehmigung der Tagesordnung des 6ffentlichen Teils

Genehmigung des Protokolls der letzten 6ffentlichen Sitzung vom 29.03.2023
Bebauungsplane der Stadt Bad Blankenburg

B-Plan Ldbichen

B-Plan Hainberg

B-Plan Windorf

Flachennutzungsplan der Stadt Bad Blankenburg

Anfragen und Mitteilungen

Stralienbeleuchtung im Stadtgebiet

Z0B Bahnhof Bad Blankenburg

Vorsitzender

Hinweis:

Die Originaleinladung mit der Originalunterschrift kann im Stadtratsbiro eingesehen werden.



